
Der er mange fordele 
ved at bruge 
BetalingsService

Du sparer:Du sparer:
Porto og gebyr på  indbetalings-Porto og gebyr på  indbetalings-
kortene og besværet.kortene og besværet.

Du får overblik:Du får overblik:
Hver måned får du en oversigt Hver måned får du en oversigt 
fra dit pengeinstitut som viser, fra dit pengeinstitut som viser, 
hvad der bliver betalt til hvem hvad der bliver betalt til hvem 
og hvornår. Du kan altid afvise et og hvornår. Du kan altid afvise et 
beløb ved at ringe til dit penge-beløb ved at ringe til dit penge-
institut senest den 7. i måneden.institut senest den 7. i måneden.

Luthersk Mission sparer:Luthersk Mission sparer:
Omkostninger og tid ved at Omkostninger og tid ved at 
udsende indbetalingskort.udsende indbetalingskort.

Det er letDet er let
1. Udfyld hele kuponen.1. Udfyld hele kuponen.
2. Send den til Luthersk Mission.2. Send den til Luthersk Mission.
3. Afvent at se betalingen på din 3. Afvent at se betalingen på din 
betalingsoversigt fra dit penge-betalingsoversigt fra dit penge-
institut.institut.

Kan jeg være tryg?Kan jeg være tryg?
Luthersk Mission opbevarer Luthersk Mission opbevarer 
dine oplysninger under sikre dine oplysninger under sikre 
forhold.forhold.

Kære abonnent

For at gøre betalingen nem for både dig og os, For at gøre betalingen nem for både dig og os, 
vil vi gerne opfordre dig til at tilmelde den til vil vi gerne opfordre dig til at tilmelde den til 
Betalingsservice.Betalingsservice.

Det kan gøres ved brug af denne blanket Det kan gøres ved brug af denne blanket 
eller ved henvendelse i din bank. eller ved henvendelse i din bank. 
Hvis du har netbank kan du selv oprette Hvis du har netbank kan du selv oprette 
betalingen med følgende oplysninger:betalingen med følgende oplysninger:
PBS nummer: 01793985PBS nummer: 01793985
Debitorgruppenummer: 00002Debitorgruppenummer: 00002
samt dit kundenummer.samt dit kundenummer.

Venlig hilsenVenlig hilsen

Luthersk Missions ØkonomiafdelingLuthersk Missions Økonomiafdeling
Industrivænget 40 Industrivænget 40 
3400 Hillerød3400 Hillerød
Tlf. 4820 7660Tlf. 4820 7660
E-mail: dlm@dlm.dkE-mail: dlm@dlm.dk

Kupon med oplysninger til BetalingsService ang. abonnementmed oplysninger til BetalingsService ang. abonnement

NavnNavn

AdresseAdresse

Postnr.                                   ByPostnr.                                   By

CPR-nr. CPR-nr. 
DET ER MEGET VIGTIGT AT DU ANFØRER DIT FULDE CPR-NR.
DET SIKRER, AT OPLYSNINGERNE REGISTRERES KORREKT OG UDEN PROBLEMER!

Navn på dit pengeinstitutNavn på dit pengeinstitut

Reg.nr. på dit pengeinstitut     KontonummerReg.nr. på dit pengeinstitut     Kontonummer

Dato                                    UnderskriftDato                                    Underskrift

UDFYLDES AF  LUTHERSK MISSION:

   0    1    7    9     3    9     8    5     0    0    0     0    2
PBS nummerPBS nummer

Abonnementsnr. / Kundenummer Abonnementsnr. / Kundenummer 


